CIRCULAR Nº 222/17

ASSUNTO: Graduações por Mérito

Lisboa, 28 de agosto de 2017

Exmos senhores,

No seguimento da nossa Circular nº 220/17, junto enviamos o Formulário que deverá

acompanhar a informação sobre os judocas que sejam considerados, pela Associação, para

graduação por mérito, considerados os Critérios divulgados. O Formulário é individual e terá

que ser assinado pelo judoca proposto, que terá que, de forma expressa, declarar a aceitação

da sua eventual graduação a atribuir.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

Dist.: Associações; Clubes; Treinadores; CNG

CURRÍCULO DESPORTIVO

Nome: _____________________________________________________________________

Lic.ª Federativa:______________________________________________________________

Data Nascimento: ____________________________________________________________

Clube:______________________________________________________________________

Associação: _________________________________________________________________

Currículo

Factos mais Relevantes

Praticante

Competidor

Treinador

À data de

_____/_____/_____

Árbitro

Dirigente

Comissões Técnicas

Outros

Assinatura: ______________________________________________